MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM HISTÓRIA

EDITAL Nº 29, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024EDITAL Nº 29, DE 11 DE DEZEMBRO DE 2024

RESULTADO DA AVALIAÇÃO DE RECURSOS
PROCESSO SELETIVO PARA ALUNOS(AS) REGULARES 2025.1

A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em História (PPGHIS) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA),A coordenadora do Programa de Pós-Graduação em História (PPGHIS) da Universidade Federal da Integração Latino-Americana (UNILA), designada pela
Portaria UNILA nº 559/2024/GR, publicada no Boletim de Serviço nº 216, de 02 de dezembro de 2024, e no DOU nº 231, s. 2, p. 31, em 02 de dezembro de
2024, no uso de suas atribuições, torna público, pelo presente edital, o resultado da avaliação de recursos do processo seletivo de alunos(as) regulares
para o curso de Mestrado em História no ano letivo de 2025.

1 DO RESULTADO DOS RECURSOS

CANDIDATO(A) RESULTADO

William de Jesus Santos Indeferido

1.1 A reconsideração será respondida pela comissão de seleção de alunos via e-mail.

ROSANGELA DE JESUS SILVA

Edital nº 29/2024/PPGHis, com publicação no Boletim de Serviço nº 223, de 11 de Dezembro de 2024.